
ÉMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

MÍSTOSTAROSTA
KOMWAG, PODNIK ČISTOTY A ÚDRŽBY
MĚSTA, A.S.
Perucká 2542/10
120 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka vyřizuje l oddělení l tel.

Černá l OŽPl

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2023/0111/OZP

V Praze dne

5.dubna 2023

Zhotovitel:

Zapsaný:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10 120 00 Praha
61057606
CZ61057606
Ing. Prchalová Jana

Městská část Praha 2

nám. Miru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Mgr. Jan Recman

Předmět objednávky: výsadba letniček do závěsných nádob, jejich údržba a následná
likvidace v Praze 2, ul. Legerova dle přiložené cenové nabídky na základě elektronické aukce
ze dne 5.4.2023

Termin plněni: od 25.5. do 31.10.2023

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta:
e-mail: www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Termin dodáni: 31.října 2023

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v KČ: 176 880,00
Celková částka (VC. DPH) v KČ: 214 024,80

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dni, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přeneseni daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovIdajíci číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plněni).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze
zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele.

Digitálně podepsal Mgr. Jan RecmanMg r. Ja n Recma n Datum,2023.04.06 07,48,55 +02'00'

V Praze dne: 5.dubna 2023

Mgr. Jan Recman
místostarosta

Městská část Praha 2

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017 a držitel titulu Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
Místostarosta MČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta:
e-mail: j www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



OTISK eAUKČNÍ SÍNĚ

Název elektronické aukce:

Typ elektronické aukce:
Čas vyhlášeni:

Čas ukončeni:

Zadavatel:
Administrátor:

Měna'

Protokol je platný k:
Protokol vygenerován v:

výsadba letniček do závěsných nádob, jejich údržba a následná likvidace v Praze 2, úl. Legerova
Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1800)

22.03.2023 09:00
05.04.2023 14:20
Městská část Praha 2, nám. Miru 20/600, Praha 2, PSČ: 120 39, Česká republika, Michal Štěpánek,

Městská část Praha 2, nám. Míru 20/600, Praha 2, PSČ: 120 39, Česká republika, Michal Štěpánek,

CZK

05.04.2023 14:33:55

05.04.2023 14:33:55

Pořadí Kód Název MJ MnQ'SM ="vatele Celkem Min. nabidka CENTRA a.s. GARTENSTA PLUS Daniel Dvořák
S. r, Q,

Komwag, podnik
čistoty a údržby
města, a.s.

' Pořadí dle: Celková nabídka uchazeče t neh i 2 neh 1 i
zj - 187650.00 176880.00 !

' 001L i í Rostlinný materiál Iks i 240.00 i "l 19200.00 i . 8O.OO!,
,

-i 90.00 . -' 8o.ool
g · t ,

S

, 002. l íYýsadba letniček íljk. j6.00 i -Ĺ 35880.00 l 598o.ooj -! 6100.00 -: 598o.oo!
i003. : i Udržba závěsných nádob i úk. !6.00 17700.OO| 2950.00 2950.00, - 3100.00i

.: :004. ; """" "l Zálivka cisternou i 3x měs. : 15.00 ' -! 90000.OO| 6OOO.OO| -; 6250.00j 6OOO.OO l
'+ "'

S
l

" 005. i Odstranění závěsných l Í : ' . ' " """" """ "" """ " "" " " i " " l
ínádob µ1k. j6.00 : -l 13200.00 2200.00 l -; 3000.00 -i 22oo.ooj

: l Š l t :

Ĺ

1/2



Pořadí Kód Název MJ Množství Cena
zadavatele Celkem Mm. nabídka

REVITAL -
VRBČANY, spol. S

r.o.

Pořadí dle: Celková nabídka uchazeče : neh
'"' "' ""T

Z. "i
Š'001. Rostlinný materiál Iks :240.00 l -l 19200.00 8O.OO:

i002;,, - Ĺvýsadba letniček í úk. _ Ľ6:,00 r . -: 35880.OO| 5980.00' -l
' 003/ " Í Údržba závěsných nádob úk. . 6.00 l"""""""" -! 17700 00j 2950 ooi "'"""" l
'004 : ._ ĹZálivka cisternou ! 3x měs. l 15.00 " i 9000cL00j 6000 OO i

.
005. l Odstranění závěsných Ĺ . " i ĺ ' ' }

: jnádob j'k· '6.00 j - 13200.00j 2200.00· "l' " ; :. i É

'finanční vyjádřeni i -24 000.00 : CZK

% vyjádřeni
_

: -15.70 ! %

Nej. vstupní cena í 176880.00 i CZK
í: Nej. výstupní cena 176880.00 CZK
>i Úspora l 0.00: CZK

: % vyjádření i 0.00 : %

adkem """ .k m i q m

M

' porovnávací nabídka l 152880.00 . CZK

! min.možná nabídka l - ;CZK

: nejvýhodnější nabídka l 176880.00 " CZK

Průběh elektronické aukce ProdloužeM kol
;Čäs vyhlášeni - 22.03.2023 09:00 ' '

l
Q .. .,., 1 Kolo i 22.03.2023 09:00:00 !00:00:00 ';

2 Kolo j05.04.2023 10:00:00 Ů)0:00:00
:_3 Kolo 105.04.2023 14:00:00 "' "" |00:00:00 " "

Čas ukončení - 05.04.2023 14:20 i i

l Počet prodloužení 10

i ,l,



05.04.23 15:41 Náhled výzvy

pro Městská část Praha 2

PŘEDMĚT

Předmětem elektronické aukce jsou tyto položky:

POŘADÍ NÁZEV POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
Rostlinný materiál

001. B//žš/"specinkace položky.' , ks 240.00
Pe|argonium peltatum, Pelargonium zonale - ružové odstíny, Calibrachoa million bells -
fialova, žlutá, červená, Plectranthus - zelená
výsadba letniček

002. B//"žš/"speciň'kace po/ožkj': úk. 6.00
Zahrnuje přípravu pro yysadbu, zapestováni, substrát, výsadbu, h nojivo, zálivku, provoz
plošiny a |nsta|aci oKs zavěsných nadob
Údržba závěsných nádob

003. B//'žš/"sRec/'nkace po/ožký: , . . V ilk. 6.00
Zahrnuje chemické ošetrení proti škůdcům, odstraneni od kvetlých částí rostlin, pleti
výsadeo a likvidaci odpadu
Zálivka cisternou

004. B//žš/"specin'kace položky' %"ě, 15.00
Zahrnuje i dovoz a spotřebu vody
Odstraněni závěsných nádob

005. B//'žš/"sReciň'kace položky: úk. 6.00
Zahrnuje pronájem ploŠiny, přepravu a likvidaci odpadu

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!

Volitelné podmínky:
Nejsou definovány žádné volitelné podmínky.

https://mcpraha2.proebiz.com/admin/pozvanka_nahled.php?id_aukce=1800&odeslatjako=html&pozor=1&jazyk=cz 2/10



Černá Lenka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí.

S pozdravem

Ing. Jana Prchalová
technik divize čištění

KOMWAG - Prchalová <
úterý 11. dubna 2023 10:27

V

černá Lenka
RE: Objednávka

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Mob.: +4
Tel.: +
Fax: +420 236 040 003
E-mail: w w.komwag.cz

,,, :'tz&
Ĺ

k ľ '

. .

Tento e-mail je určen pouze pro jeho adresáta/adresáty a může obsahovat důvěrné informace, jejichž ochrana může
být vyžadována právními předpisy. Jestliže jste zprávu obdržel(-a) omylem, neprodleně prosím informujte jejího
odesilatele a tuto zprávu, její přílohy a případné kopie ihned vymažte. Jakákoli forma užití, zveřejnění, reprodukce,
kopírování, distribuce a šíření této zprávy je v takovém případě zakázána.

?
"ůcfu :"1 '.y.:'. j?: :'1 J"" ":'í.í' ^·1' , '-'n ' ' "

From: Štěpánek Michal <
Sent: Thursday, April 6, 2023 7:59 AM
To: KOMWAG - Prchalová <
Cc: Můllerová Simona
subject: Objednávka

Ahoj,
v příloze zasílám objednávku na výsadbu letniček do závěsných nádob v ulici Legerova dle výsledku e-aukce. Prosím
Vás o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

Ing. Michal Štěpánek

Mměstská část praha 2
vedoucí oddělení správy zeleně
Městská část Praha ?
Úřad městské části

[Strana]


